
4290-2025 - Wyniki

Widok ogłoszenia

Widok ogłoszenia

Powiązane ogłoszenia

Wyniki

Polska: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na

terenie gminy Kutno

Polska, Skierniewicki (PL715) Gmina Kutno

Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca

Nabywca: Gmina Kutno

E-mail: zamowienia@gminakutno.pl

Polska, Skierniewicki (PL715), Kutno

LOT-0001: Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Kutno

Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Polska, Skierniewicki (PL715) Gmina Kutno

Data początkowa: 01/01/2025 Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 561 030,00 PLN

LOT-0001: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Identyfikator oferty: Oferta nr 1 - PreZero Service Centrum Sp. z o.o.

Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001

Wartość przetargu: 3 561 030,00 PLN

Identyfikator umowy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx UZUPEŁNIĆ

Data zawarcia umowy: 01/12/2024

Zwycięzca: PreZero Service Centrum Sp. z o.o.

Polska, Skierniewicki (PL715), Kutno

Streszczenie

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Języki i formaty

mailto:zamowienia@gminakutno.pl
mailto:zamowienia@gminakutno.pl
https://ted.europa.eu/pl/notice/4290-2025/pdfs
https://ted.europa.eu/pl/notice/4290-2025/pdfs


HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

1.1.

2.1.

4290-2025 - Wyniki

Polska – Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych – Świadczenie usług odbioru i

zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Kutno

OJ S 3/2025 06/01/2025

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

Usługi

1. Nabywca

Nabywca

Oficjalna nazwa: Gmina Kutno

E-mail: zamowienia@gminakutno.pl

Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura

Tytuł: Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

zamieszkałych na terenie gminy Kutno

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu, transporcie i zagospodarowaniu odpadów

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Kutno. 2. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz projekt umowy (załącznik

nr 5 do SWZ). 3. INFORMACJA NA TEMAT WIZJI LOKALNEJ LUB SPRAWDZENIA DOKUMENTÓW NIEZBĘDNYCH

DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA: Ze względu na ogólnodostępny teren, na którym zlokalizowany jest przedmiot

zamówienia Wykonawcy mogą zapoznać się z warunkami realizacji zamówienia w miejscach wykonywania usługi objętej

przedmiotem zamówienia bez uprzedniego zgłoszenia Zamawiającemu planowanego odbycia wizji lokalnej.

Zamawiający, w odniesieniu do treści art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp, oświadcza, iż nie wymaga obligatoryjnego

odbycia wizji lokalnej przez Wykonawców, którzy będą składać oferty w niniejszym postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego. 4. WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZATRUDNIENIA NA PODSTAWIE STOSUNKU PRACY:

Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez Wykonawcę lub Podwykonawcę (w tym dalszego

Podwykonawcę), operatorów maszyn i urządzeń oraz kierowców wykonujących czynności w trakcie realizacji

zamówienia. 5. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części

zamówienia w zakresie przedmiotu zamówienia. 6. Ilekroć w dokumentach zamówienia jest mowa o materiałach lub

wyrobach z podaniem znaków towarowych, patentów, nazw własnych, pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu,

który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane od konkretnego wykonawcy oraz odniesienia do norm, ocen

technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych to przyjmuje się, że wskazaniom takim

towarzyszą wyrazy „lub równoważne”. Oznaczenia te służą wyłącznie do opisania minimalnych parametrów

technicznych, które powinny spełniać te produkty. Zamawiający za produkt równoważny będzie uznawał towar o nie

gorszych parametrach technicznych i użytkowych niż wskazane w Opisie przedmiotu zamówienia. W przypadku

stosowania rozwiązań równoważnych należy zwrócić szczególną uwagę na kompatybilność elementów i założenia

działania poszczególnych systemów i instalacji.

Identyfikator procedury: 518cd0ff-435c-43da-8dfb-dcb7a321d4a2

Ogłoszenie Język urzędowy

https://ted.europa.eu/bg/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/bg/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/4290-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/4290-2025/pdf
mailto:zamowienia@gminakutno.pl
mailto:zamowienia@gminakutno.pl


2.1.1.

2.1.2.

2.1.4.

5.1.

Poprzednie ogłoszenie: 605497-2024

Wewnętrzny identyfikator: INW.271.1.18.2024.JŁ

Rodzaj procedury: Otwarta

Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów, 90533000 Usługi gospodarki odpadami, 90514000

Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji

Adres pocztowy: Gmina Kutno

Miejscowość: Gmina Kutno

Kod pocztowy: 99-300

Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)

Kraj: Polska

Informacje ogólne

Informacje dodatkowe: DOTYCZY WARUNKÓW UDZIAŁU - PODSTAWY WYKLUCZENIA Z postępowania o udzielenie

zamówienia wyklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp, Wykonawcę w stosunku do którego zachodzi

którakolwiek z okoliczności wskazanych: 1. w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia

2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących

ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 507) zwanej dalej „ustawą o szczególnych

rozwiązaniach” oraz w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (dalej: zwanego

„Rozporządzeniem 833/2014”), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w

sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji

destabilizującymi sytuację na Ukrainie; 2. w art. 109 ust. 1 pkt 4, 5 i 7 ustawy Pzp, tj: 1) w stosunku do którego otwarto

likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego

działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej

procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury; 2) który w sposób zawiniony poważnie naruszył

obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania

lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za

pomocą stosownych dowodów; 3) który, z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie

wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z

wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub

odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady.

Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

Tytuł: Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

zamieszkałych na terenie gminy Kutno

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu, transporcie i zagospodarowaniu odpadów

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Kutno. 2. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz projekt umowy (załącznik

nr 5 do SWZ). 3. INFORMACJA NA TEMAT WIZJI LOKALNEJ LUB SPRAWDZENIA DOKUMENTÓW NIEZBĘDNYCH

DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA: Ze względu na ogólnodostępny teren, na którym zlokalizowany jest przedmiot

zamówienia Wykonawcy mogą zapoznać się z warunkami realizacji zamówienia w miejscach wykonywania usługi objętej



5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.10.

5.1.15.

przedmiotem zamówienia bez uprzedniego zgłoszenia Zamawiającemu planowanego odbycia wizji lokalnej.

Zamawiający, w odniesieniu do treści art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp, oświadcza, iż nie wymaga obligatoryjnego

odbycia wizji lokalnej przez Wykonawców, którzy będą składać oferty w niniejszym postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego. 4. WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZATRUDNIENIA NA PODSTAWIE STOSUNKU PRACY:

Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez Wykonawcę lub Podwykonawcę (w tym dalszego

Podwykonawcę), operatorów maszyn i urządzeń oraz kierowców wykonujących czynności w trakcie realizacji

zamówienia. 5. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części

zamówienia w zakresie przedmiotu zamówienia. 6. Ilekroć w dokumentach zamówienia jest mowa o materiałach lub

wyrobach z podaniem znaków towarowych, patentów, nazw własnych, pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu,

który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane od konkretnego wykonawcy oraz odniesienia do norm, ocen

technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych to przyjmuje się, że wskazaniom takim

towarzyszą wyrazy „lub równoważne”. Oznaczenia te służą wyłącznie do opisania minimalnych parametrów

technicznych, które powinny spełniać te produkty. Zamawiający za produkt równoważny będzie uznawał towar o nie

gorszych parametrach technicznych i użytkowych niż wskazane w Opisie przedmiotu zamówienia. W przypadku

stosowania rozwiązań równoważnych należy zwrócić szczególną uwagę na kompatybilność elementów i założenia

działania poszczególnych systemów i instalacji.

Wewnętrzny identyfikator: INW.271.1.18.2024.JŁ

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów, 90533000 Usługi gospodarki odpadami, 90533000

Usługi gospodarki odpadami, 90514000 Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji

Miejscowość: Gmina Kutno

Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania

Data początkowa: 01/01/2025

Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium:

Rodzaj: Cena

Nazwa: Cena

Opis: Cena - 60%

Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:

Rodzaj: Jakość

Nazwa: Ilość pojazdów dedykowanych do wykonania przedmiotu zamówienia spełniających wymagania emisji spalin

minimum EURO 6

Opis: Ilość pojazdów dedykowanych do wykonania przedmiotu zamówienia spełniających wymagania emisji spalin

minimum EURO 6 - 40%

Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Techniki

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



5.1.16.

6.1.

6.1.2.

6.1.4.

8.1.

Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 561 030,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001

Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach

Zwycięzca: 

Oficjalna nazwa: PreZero Service Centrum Sp. z o.o.

Oferta: 

Identyfikator oferty: Oferta nr 1 - PreZero Service Centrum Sp. z o.o.

Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001

Wartość przetargu: 3 561 030,00 PLN

Oferta została sklasyfikowana: tak

Miejsce na liście zwycięzców: 1

Wartość koncesji: 

Oferta jest ofertą wariantową: nie

Podwykonawstwo: Nie

Informacje dotyczące zamówienia: 

Identyfikator umowy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx UZUPEŁNIĆ

Data wyboru zwycięzcy: 22/11/2024

Data zawarcia umowy: 01/12/2024

Informacje statystyczne: 

Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001

Oficjalna nazwa: Gmina Kutno

Numer rejestracyjny: NIP: 7752406122

Adres pocztowy: ul. Wincentego Witosa 1

Miejscowość: Kutno

Kod pocztowy: 99-300

Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Referent Inwestycji i Zamówień Publicznych

E-mail: zamowienia@gminakutno.pl

mailto:zamowienia@gminakutno.pl
mailto:zamowienia@gminakutno.pl


8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +48 24 384-89-08

Adres strony internetowej: https://bip.gminakutno.pl

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_kutno

Role tej organizacji: 

Nabywca

ORG-0002

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Telefon: +48 224587700

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

Role tej organizacji: 

Organ odwoławczy

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003

Oficjalna nazwa: PreZero Service Centrum Sp. z o.o.

Numer rejestracyjny: NIP: 7750000516

Adres pocztowy: ul. Łąkoszyńska 127

Miejscowość: Kutno

Kod pocztowy: 99-300

Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)

Kraj: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Telefon: +48 24 254 29 86

Adres strony internetowej: https://prezero.pl/prezero-service-centrum/

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://prezero.pl/prezero-service-centrum/

Role tej organizacji: 

Oferent

Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000

Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

Numer rejestracyjny: PUBL

Miejscowość: Luxembourg

Kod pocztowy: 2417

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)

https://bip.gminakutno.pl/
https://bip.gminakutno.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_kutno
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_kutno
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://prezero.pl/prezero-service-centrum
https://prezero.pl/prezero-service-centrum
https://prezero.pl/prezero-service-centrum
https://prezero.pl/prezero-service-centrum


11.1.

11.2.

Kraj: Luksemburg

E-mail: ted@publications.europa.eu

Telefon: +352 29291

Adres strony internetowej: https://op.europa.eu

Role tej organizacji: 

TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: f60b0e1d-4572-48e3-8438-368009baa33c - 01

Typ formularza: Wyniki

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 29

Ogłoszenie – data wysłania: 02/01/2025 15:47:30 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

Numer publikacji ogłoszenia: 4290-2025

Numer wydania Dz.U. S: 3/2025

Data publikacji: 06/01/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu/
https://op.europa.eu/

